ЧИСТООЗЕРНЫЙ  РАЙОН НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018 г.                                                                                           № 35

	 Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества администрации Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, подлежащего размещению на сайте  в сети «Интернет»

            Руководствуясь Порядком ведения реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования Чистоозерного района, утвержденным постановлением главы Чистоозерного района от 04.12.2012 №1053, в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией о муниципальным имуществе из реестра муниципального имущества администрации Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества администрации Ишимского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области, подлежащих размещению на сайте администрации Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети "Интернет", в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
             2. Установить, что сведения об объектах учета реестра муниципального имущества администрации Ишимского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области, подлежат размещению и ежегодной актуализации на официальном сайте администрации Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в сети «Интернет».
  3. Установить, что сведения об объектах учета реестра муниципального имущества администрации Ишимского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области, размещаются по состоянию на 01 января текущего года в срок не позднее, чем 1 февраля текущего года.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Ишимского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                   В.Н.Попов

Приложение №1
к постановлению администрации
Ишимского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области
от 18.09.2018 г. № 35

Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащего размещению на сайте Администрации Чистоозерного района Новосибирской области в сети "Интернет"
I. Земельный участок:
1. Реестровый номер муниципального имущества.
2. Кадастровый (условный) номер.
3. Адрес (местоположение).
4. Наименование.
5. Целевое назначение.
6. Существующее ограничение его использования и обременение его правами третьих лиц.
II. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:
1. Реестровый номер муниципального имущества.
2. Кадастровый (условный) номер.
3. Адрес (местоположение).
4. Наименование.
5. Целевое назначение.
6. Существующее ограничение его использования и обременение его правами третьих лиц.
III. Жилое, нежилое помещение:
1. Реестровый номер муниципального имущества.
2. Кадастровый (условный) номер.
3. Адрес (местоположение).
4. Наименование.
5. Целевое назначение.
6. Существующее ограничение его использования и обременение его правами третьих лиц.
IV. Движимое имущество, особо ценное движимое имущество либо иное имущество:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Наименование.
3. Адрес (местоположение).
4. Марка, модель.
5. Целевое назначение.

6. Существующее ограничение его использования и обременение его правами третьих лиц.